[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 267 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o estudo para construção de crematório em Pouso Alegre, em parceria público-privada se necessário for.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária uma vez que a população deste Município vem cobrando junto a este vereador devido ao fato de cidadãos ou famílias de baixa renda necessitarem deste serviço, pois não têm condições de pagar pelo mesmo.

Sala das Sessões, 13 de março de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

13 de março de 2018
)